Profesionales) con cargo a la Retención de Crédito 4501/2020 gasto por importe de  91.214,64 

€, con los precios base de licitación de cada lote que a continuación se indican: 

 Lote 1. Producción e Infraestructura para actividades , actuaciones, conciertos y 

espectáculos. Cincuenta y cuatro mil ochocientos trece euros ( 54.813,00€ ) I.V.A. 

Incluido. 

 Lote 2. Suministro e instalación, en alquiler, de aseos portátiles químico, casetas 

sanitarias y aseos gran lujo . Cinco mil novecientos veintinueve euros (5.929,00 €) 

I.V.A. Incluido. 

 Lote 3. Suministro e instalación, en alquiler, de Vallado de ornamental. Siete mil 

ochocientos cuarenta y cinco euros con sesenta y cuatro céntimos (7.845,64 €) I.V.A. 

Incluido. 

 Lote 4. Suministro e Instalación y decoración de Tribunas y colocación de sillas. 

Quince mil ciento veinticinco euros (15.125,00 €)  I.V.A. Incluido. 

 Lote 5. Infraestructura eléctrica y alumbrado festivo-ornamental para el recinto de Los 

Ventorrillos de San Isidro 2020. Siete mil quinientos dos euros. (7.502,00 €) I.V.A. 

Incluido.  

2.3. Aprobar el Pliego de Prescripciones Técnicas Particulares, redactado por la 

Responsable de Festejos Municipal Dña. Nuria Yago Candela, y el Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares que han de regir la adjudicación y contratación del servicio de